Fone/Fax: (55) 3261-3200
Rua Moisés Cantarelli, nº 368 – Centro – CEP: 972000-000

Restinga Sêca, terra de Iberê Camargo. Terra de Tradicionalistas

CNPJ: 87.490.306/0001-51

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE RESTINGA SÊCA

PORTARIA Nº 134/2023

Designa servidor responsável pelo

acompanhamento e fiscalização da execução do

Contrato nº 145/2023.

PAULO RICARDO SALERNO, PREFEITO MUNICIPAL DE RESTINGA SÊCA,

no uso de suas atribuições legais e de conformidade com o art. 67 da Lei 8.666/93,

R E S O L V E:

 Art. 1º Designar o responsável pelo acompanhamento e fiscalização da execução do

Contrato nº 145/2023 – TOMADA DE PREÇOS 024/2023, cujo objeto é a contratação de empresa

para execução de reforma de três unidades básicas de saúde no município de Restinga Sêca, através do

Contrato FINISA nº 0601296-07.

Fiscal: Anderson Ribeiro Rauber, Matrícula 2355-8

§ 1º O servidor anotará em registro próprio todas as ocorrências relacionadas com a

execução do contrato, determinando o que for necessário à regularização das faltas ou defeitos

observados.

§ 2º As decisões e providências que ultrapassarem a competência da servidora deverão

ser solicitadas a seus superiores em tempo hábil para a adoção das medidas convenientes.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, 20 de dezembro de 2023.

PAULO RICARDO SALERNO

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

PEDRO MONEGO

Secretário Municipal  de Planejamento

    Servidor ciente:
ANDERSON RIBEIRO RAUBER

A
ss

in
ad

o
po

r
3

pe
ss

oa
s:

  P
A

U
LO

 R
IC

A
R

D
O

 S
A

LE
R

N
O

, A
N

D
E

R
S

O
N

 R
IB

E
IR

O
 R

A
U

B
E

R
 e

 P
E

D
R

O
 A

D
R

IA
N

O
 M

O
N

E
G

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//r

es
tin

ga
se

ca
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/C

C
4B

-E
F

D
E

-F
18

C
-8

7F
F

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 C

C
4B

-E
F

D
E

-F
18

C
-8

7F
F

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: CC4B-EFDE-F18C-87FF

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

PAULO RICARDO SALERNO (CPF 001.XXX.XXX-07) em 20/12/2023 09:28:19 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

ANDERSON RIBEIRO RAUBER (CPF 010.XXX.XXX-00) em 20/12/2023 09:52:10 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

PEDRO ADRIANO MONEGO (CPF 037.XXX.XXX-90) em 20/12/2023 15:29:15 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://restingaseca.1doc.com.br/verificacao/CC4B-EFDE-F18C-87FF